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Budzik Edukacyjny Dla Malucha Nauka
Godzin Różowy

Numer katalogowy 5902808158127

Kod producenta 5902808158127

Długość towaru w centymetrach 25

Szerokość towaru w centymetrach 15

Ilość w kartonie wewnętrznym 24 szt.

Płeć unisex

Ilość w kartonie zbiorczym 48 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 25

Waga gabarytowa w gramach 1562.5

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Opis produktu

Budzik Edukacyjny Dla Malucha Nauka Godzin Różowy
Przedstawiamy rewelacyjną zabawkę w kształcie klasycznego budzika,

odznaczającą się wieloma piosenkami i efektami świetlnymi. Budzik wykonany
jest z kolorowego, przyjemnego w dotyku plastiku — w bocznej i dolnej części
posiada okrągłe wypustki, ułatwiające trzymanie zabawki i stymulujące zmysł

dotyku u dziecka. Budzik śpiewa, recytuje alfabet w języku angielskim, a przede
wszystkim pomaga dziecku nauczyć się czytania godzin z tarczy zegara.

Zalet tej interaktywnej zabawki nie ma końca. Ćwiczy koordynację wzrokowo-
ruchową, giętkość rączek i siłę małych mięśni dziecka. Ponadto posiada ruchomą

wskazówkę, którą w prosty sposób można przesuwać, a także efekty świetlne,
zachęcające maluszka do zabawy. Dziecięcy budzik składa się z bardzo radosnej,
różowo-fioletowej kolorystyki, a także niebieskich detali. Na tarczy zegarka poza

oznaczeniami godzin znajdują się dzieci oraz zabawny robak.

Jak działa zabawka?

Po zasileniu jej 3 sztukami baterii AA 1,5 V, które umieszcza się w dolnej pokrywie
budzika, należy wcisnąć guzik uruchamiający zabawkę. W tym momencie budzik
przywita się z dzieckiem, zachęcając go do podjęcia wspólnej zabawy. Wciśnięcie

prawego guzika odpowiada za aktywowanie dziecięcych piosenek — jest ich aż 6,
każda jest bardzo wesoła i energiczna — po każdym wciśnięciu przycisku załącza się
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inna piosenka. Guzik znajdujący się po drugiej stronie zabawkowego budzika po
każdym wciśnięciu wymawia jedną literę z alfabetu — każde wciśnięcie oznacza
kolejną literkę. Po 26 wciśnięciach przycisku zabawka zaczyna od nowa recytować

alfabet, zaczynając od literki A.

Pomiędzy tymi guzikami znajduje się muzyczny przycisk, posiadający aż 8
różnych trybów. Opcja ta stymuluje słuch maluszka, ucząc go rozróżniania

dźwięków i trenując logiczne myślenie. To nie wszystko! Przesunięcie wskazówki
zegara na daną liczbę sprawia, że z budzika mówi, jaka to liczba, i którą godzinę

oznacza, na przykład „this is six and the time is six o'clock”. Wszystkim dźwiękom
płynącym z edukacyjnego budzika towarzyszą ciekawe efekty świetlne.

Wymiary zabawki:

- 11 cm x 12 cm x 6 cm.

Wymiary opakowania:

- 22,5 cm x 22,5 cm

Zabawkowy budzik posiada oznaczenie CE, będące poświadczeniem, że zabawka
spełnia wymagania dyrektyw „Nowego Podejścia” Unii Europejskiej. Budzik
zapakowany jest w kolorowy kartonik z witrynką, co prezentuje się bardzo

estetycznie i zachęcająco.
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